
 
 
 

 

 

AKTUĀLI SOCIĀLĀS UZŅĒMĒJDARBĪBAS JOMĀ 
 

• 10 jauni sociālie uzņēmumi. 2025.gada novembrī un decembrī 

sociālā uzņēmuma statusu saņēmuši 10 uzņēmumi, paplašinot 

sociālās uzņēmējdarbības kopienu Latvijā. 

• Aicinājums pārskatīt informāciju katalogā. Sociālo uzņēmumu 

katalogs www.socuznemumi.lv ir publiska platforma ar informāciju 

par visiem reģistrētajiem sociālajiem uzņēmumiem Latvijā. Ja Tavs 

uzņēmums ir reģistrēts katalogā, pārliecinies, ka informācija ir 

aktuāla. Izmaiņas var sūtīt Sandrai Kuharenokai: 

sandra.kuharenoka@lm.gov.lv.  

• Svarīgākās izmaiņas Ministru kabineta noteikumos Nr. 818. 

Stājušies spēkā grozījumi pasākuma “Atbalsts sociālajai 

uzņēmējdarbībai un sociālās ekonomikas attīstībai” īstenošanas 

noteikumos. 

• Sociālo uzņēmumu komisijas paveiktais 2025.gadā. Komisija 

turpināja aktīvi strādāt pie sociālā uzņēmuma statusa piešķiršanas, 

uzraudzības un sektora attīstības veicināšanas. 

• Sociālā uzņēmuma iespējas: 

✓ granti sociālā biznesa ideju attīstībai, 

✓ atbalsts nodarbinātajiem ar invaliditāti vai garīga rakstura 

traucējumiem, 

✓ bezmaksas konsultācijas biznesa plānu izstrādei un sociālās 

ietekmes plānošanai. 

 

 

Aktualitātes  
2026.gada janvāris 

 

http://www.socuznemumi.lv/
mailto:sandra.kuharenoka@lm.gov.lv


 
 
 

 

NOVEMBRĪ SOCIĀLĀ UZŅĒMUMA STATUSS 

PIEŠĶIRTS ČETRIEM UZŅĒMUMIEM 
 

 

 

 

SIA “4444” 
 

 Nodrošina transporta un citus atbalsta pakalpojumus sociāli mazaizsargātām sabiedrības 
grupām, sniedzot drošas, pieejamas un individuālām vajadzībām pielāgotas pārvietošanās 
iespējas. Pakalpojumi palīdz klientiem nokļūt pie speciālistiem, izglītības iestādēs, sociālajos 
dienestos un citās ikdienai būtiskās vietās. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir veicināt sociāli mazaizsargāto personu mobilitāti, sociālo 
iekļaušanu un dzīves kvalitātes uzlabošanu, kas palīdz cilvēkiem saglabāt patstāvību, aktīvāk 
iesaistīties sabiedrībā un saņemt nepieciešamos pakalpojumus neatkarīgi no viņu materiālā 
stāvokļa vai veselības ierobežojumiem.  
  

 Saulkrastu novads 

SIA “CIPATIŅA” 
 

 Izveidos dienas centru personām ar demenci, nodrošinot drošu, atbalstošu un profesionāli 
pielāgotu vidi. Centrs piedāvās ikdienas aprūpi, sociālo aktivizēšanu, kognitīvo spēju 
uzturēšanas nodarbības un atbalstu ģimenēm, kas rūpējas par saviem tuviniekiem. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir uzlabot personu ar demenci dzīves kvalitāti, nodrošinot 
pieejamus un kvalitatīvus sociālos pakalpojumus. Uzņēmums sniedz atbalstu un izglītošanu 
darbiniekiem un ģimenēm, attīsta jaunus pakalpojumus šīs sabiedrības grupas vajadzībām un 
veicina izpratni par demenci. 
  

 Rīga 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “BRIGHT HORIZONS ACADEMY” 
 

 Jaundibināts uzņēmums, kas plāno izveidot skolu ar augstu akadēmisko līmeni, iekļaujošu 
vidi un individuālu pieeju. Skolas darbība balstīsies uz mācību metodēm, kurās mācīties var 
ikviens — neatkarīgi no prasmēm, valodas vai īpašajām vajadzībām. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir nodrošināt pirmsskolas un pamatskolas izglītību vidē, kas 
veicina bērna vispusīgu attīstību, ciena viņa individualitāti un attīsta personību. Skola piedāvās 
iespējas bērniem ar mācīšanās un uzvedības grūtībām, kā arī tiem, kuriem ir grūtības iekļauties 
lielās skolās. Īpaša uzmanība tiks pievērsta latviešu valodas apguvei mazākumtautību, 
remigrantu, imigrantu un Ukrainas bēgļu bērniem, lai veicinātu viņu iekļaušanos sabiedrībā.  
  

 Ozolnieki 

SIA “RE-STARTS50+” 
 

 Jaundibināts uzņēmums, kas plāno izveidot digitālo karjeras platformu sievietēm 50+, lai 
palīdzētu šai sabiedrības grupai attīstīt prasmes, atjaunot ticību saviem spēkiem un saglabāt 
ekonomisko neatkarību. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir radīt sabiedrības sociālo labumu, atbalstot sievietes 
pirmspensijas un pensijas vecumā, veicinot viņu integrāciju darba tirgū un mazās 
uzņēmējdarbības attīstību. Uzņēmums palīdz pilnveidot digitālās prasmes, karjeras attīstības 
kompetences un pašprezentāciju, vienlaikus risinot darba tirgus izaicinājumus, kas saistīti ar 
sabiedrības novecošanu, un veicinot cilvēku pēc 50 gadu vecuma konkurētspēju.  
  

 Rīga 



 
 
 

 

DECEMBRĪ SOCIĀLĀ UZŅĒMUMA STATUSS 

PIEŠĶIRTS SEŠIEM UZŅĒMUMIEM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “TALSU BASKETBOLA ATTĪSTĪBA” 
 

 Piedāvā treniņus, sporta pasākumus un izglītojošas aktivitātes, kas veicina bērnu fizisko 
attīstību un emocionālo labklājību. Nodrošina kvalitatīvu sporta pieredzi caur basketbolu, radot 
vidi, kurā bērni var attīstīt savas prasmes un gūt pozitīvu pieredzi. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir veicināt bērnu fizisko un emocionālo attīstību, piedāvājot 
kvalitatīvus sporta treniņus, pasākumus un izglītojošas lekcijas bērniem un viņu vecākiem Talsu 
novadā, tādējādi stiprinot sabiedrības veselību un sociālo labklājību. Radīt pozitīvas izmaiņas 
sabiedrībā, sniedzot bērniem iespējas attīstīties fiziski, sociāli un emocionāli, vienlaikus 
nodrošinot vecākiem pieejamu un kvalitatīvu izglītību. 
 

  bstalsi.lv  
  

 Talsi 

SIA “SPĀRES MUIŽA” 
 

 Jaundibināts darba integrācijas sociālais uzņēmums, kas plāno nodarbināt mērķa grupas 
personas kafejnīcā Spāres muižā. Papildus kafejnīcas darbībai uzņēmums organizēs pasākumus 
vietējiem iedzīvotājiem, tūristiem un sadarbības partneriem, kā arī īstenos iekļaujošas 
aktivitātes – radošās darbnīcas, izglītojošus un kultūras pasākumus, vasaras nometnes, 
plenērus un apmācības par sociālo iekļaušanu. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir risināt sociāli mazaizsargāto grupu personu nodarbinātības 
jautājumus, nodarbinot cilvēkus ar invaliditāti un citas sociāli mazaizsargātas personas, 
vienlaikus saglabājot Spāres muižas kultūras un vēstures vērtības. 
  

 Cēsu novads 

https://bstalsi.lv/


 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA “SAR TRAINING SYSTEMS” 
 

 Apvieno praktiskas prasmes, modernus risinājumus un tehnoloģijas, kas palīdz nodrošināt 
drošību un efektīvu reaģēšanu kritiskās situācijās. Piedāvājumā ietilpst cilvēku un dzīvnieku 
apmācība, kā arī risinājumi, kas saistīti ar meklēšanas sistēmām un izsekošanas tehnoloģijām. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir veicināt drošību un sabiedrības izglītošanu sniedzot 
pakalpojumus un preces, kas saistītas ar cilvēku un dzīvnieku apmācību, meklēšanas sistēmām 
un izsekošanas tehnoloģijām. 
 

  dogsport.lv 
  
  

 Rīga 

SIA “KOPĪGI KOPĀ” 
 

 Nodrošina bērniem ar funkcionāliem traucējumiem multidisciplinārus sociālos, izglītības un 
rehabilitācijas pakalpojumus, izmantojot pierādījumos balstītas metodes — lietderīgas 
uzvedības analīzi, autisma diagnostikas novērtējumu un daudzdimensionālu funkcionēšanas 
izvērtējumu, kā arī izstrādā metodiskos materiālus speciālistiem un vecākiem. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir uzlabot sociālās atstumtības riskam pakļauto bērnu un ģimeņu 
dzīves kvalitāti, nodrošinot pieejamus sociālos, izglītības un rehabilitācijas pakalpojumus. 
Uzņēmums veicina bērnu attīstību, iekļaušanos sabiedrībā un ilgtspējīgu sociālo ietekmi. 
 

  kopigikopa.com 
  
  

 Ogre 

https://www.dogsport.lv/
http://www.kopigikopa.com/


 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šobrīd Latvijā ir reģistrēts 281 aktīvs sociālais uzņēmums un ar to 

sniegtajiem pakalpojumiem iespējams iepazīties Sociālo uzņēmumu 

katalogā: www.socuznemumi.lv 

 

SIA “IDEAL MISTAKES HUB” 
 

 Praktiskas un radošas darbnīcas ģimenēm ar bērniem par aprites ekonomiku un 
elektroierīču ilgtspējīgu izmantošanu. Nodarbībās dalībnieki izjauc nolietotas elektroiekārtas, 
iepazīst to darbības principus, apgūst labošanas un radošas pārvēršanas prasmes, kā arī attīsta 
ilgtspējīgu domāšanu. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir veicināt sabiedrības labbūtību, līdzatbildību un ilgtspējīgu 
rīcību, īstenojot izglītojošas aktivitātes par aprites ekonomiku un ilgtspējīgu attīstību. 
Uzņēmums mazina atkritumu daudzumu, veido koprades platformas jaunu produktu radīšanai 
un stiprina sabiedrības iesaisti ilgtspējīgas pilsētvides attīstībā. 
  

 Rīga 

SIA “RIFS AKADĒMIJA” 
 

 Jaundibināts uzņēmums, kas nodrošinās individuālas un grupu attīstības nodarbības 
bērniem: valodas un runas attīstība, loģiskā domāšana, radošās prasmes, emocionālā 
inteliģence. Būs pieejamas psihologa un logopēda konsultācijas bērniem ar mācību vai 
adaptācijas grūtībām. 
 

 Sociālā uzņēmuma mērķis ir organizēt un attīstīt izglītības un emocionālā atbalsta centru 
bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem. Nodrošināt pieejamu un iekļaujošu izglītības un 
emocionālā atbalsta centru bērniem, jauniešiem un viņu vecākiem, atbalstīt sociāli mazāk 
aizsargātas ģimenes, veicināt speciālistu un pedagogu profesionālo izaugsmi un nodrošināt 
personu ar invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem iekļaušanu izglītības procesos.  
  

 Rīga 

http://www.socuznemumi.lv/


 
 
 

 

 STATISTIKA 
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Lai uzzinātu vairāk par sociālo uzņēmējdarbību, iespējām un 
reģistrētajiem sociālajiem uzņēmumiem Latvijā, apmeklē Labklājības 
ministrijas mājaslapu un Sociālo uzņēmumu reģistru: 
www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs  
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INFORMĀCIJA SOCIĀLAJIEM UZŅĒMUMIEM PAR 

IZMAIŅĀM UN PIEEJAMO FINANSĒJUMU  
 

No 2025.gada decembra ir stājušās spēkā izmaiņas Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 4.3.3.3. pasākuma 

“Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai un sociālās ekonomikas attīstībai” 

īstenošanas noteikumos.  

Izmaiņas ieviestas, lai stiprinātu sociālās uzņēmējdarbības ietekmi, 

veicinātu ilgtspējīgu nodarbinātību un nodrošinātu, ka atbalsts sasniedz 

tās sabiedrības grupas, kurām tas ir visvairāk nepieciešams. 

 

    Šeit apkopoti svarīgākie grozījumi, kas attiecas uz 

sociālajiem uzņēmumiem un sociālās ekonomikas 

organizācijām. 

1. Paplašināts pasākuma nosaukums un tvērums. Pasākums tagad 

saucas “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai un sociālās 

ekonomikas attīstībai”, un tas  ir vērsts uz: 
✓ sociālo uzņēmumu izveidi un attīstību, 

✓ sociālās ekonomikas ekosistēmas stiprināšanu, 

✓ senioru skolu izveidi un attīstību (jauns atbalsta virziens). 

 

2. Seniori kļūst par mērķa grupu. Grozījumi pirmo reizi ievieš 

seniorus (65+) kā tieši atbalstāmu grupu. Tie paredz: 

✓ atbalstu senioru skolām, 

✓ finansējumu biedrībām un nodibinājumiem senioru 

mācību īstenošanai, 

✓ mērķi iesaistīt 2 500 seniorus, 

✓ vismaz 25 organizācijas, kas saņems finansējumu senioru 

skolu īstenošanai. 

 

 

 



 
 
 

 

 

3. Senioru skolu darbībai Sabiedrības integrācijas fonds 

nodrošinās: 

✓ projektu konkursu organizēšanu, 

✓ finansējuma piešķiršanu biedrībām un nodibinājumiem, 

✓ konsultācijas un mācību materiālus, 

✓ vadlīnijas senioru prasmju attīstībai (digitālā, finanšu, 

veselības pratība u.c.). 

 

4. Piešķirts papildu finansējums 4,8 miljonu eiro apmērā, un 

kopējais pieejamais finansējums sasniedz 16,8 miljonus eiro. 

Pieejamā finansējuma pieaugums paplašina iespējas gan 

sociālajiem uzņēmumiem, gan senioru iniciatīvām, nodrošinot 

plašāku atbalstu un lielāku ietekmi. 

 

 

 

 

 

Vairāk informācijas Ministru kabineta 2023.gada 19.decembra 

noteikumos Nr. 818 (ar grozījumiem):  

www.vestnesis.lv/op/2025/247.20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vestnesis.lv/op/2025/247.20


 
 
 

 

SOCIĀLO UZŅĒMUMU KOMISIJA 
 

Sociālo uzņēmumu komisija ir Labklājības ministrijas izveidota koleģiāla 

komisija, kas izskata pretendentu iesniegumus sociālā uzņēmuma 

statusam, kā arī izvērtē sociālo uzņēmumu darbības atbilstību Sociālā 

uzņēmuma likumam. Komisijā darbojas dažādu jomu eksperti no valsts 

pārvaldes un nevaldības organizācijām, nodrošinot vispusīgu un 

objektīvu izvērtēšanu. 

Sociālo uzņēmumu komisija 2025.gada laikā aizvadīja 15 sēdes, pieņemot 

83 lēmumus par sociālā uzņēmuma statusu, tai skaitā rekomendējot 

piešķirt sociālā uzņēmuma statusu 63 pretendentiem un 20 

pretendentiem atsakot statusa piešķiršanu. Interese par sociālā 

uzņēmuma statusu ir bijusi visu gadu, vidēji vienā komisijas sēdē tika 

skatīti 6 iesniegumi statusa piešķiršanai. 

Tāpat komisija pērn izskatīja 210 sociālo uzņēmumu 2024.gada darbības 

pārskatus, no kuriem 176 tika saskaņoti un 34 tika saskaņoti ar 

nosacījumiem par to pilnveidi. 2025.gada laikā sociālā uzņēmuma statuss 

pavisam tika atcelts deviņiem uzņēmumiem (paši atteicās no statusa) un 

atņemts septiņiem uzņēmumiem (par neatbilstību normatīvo aktu 

prasībām). 

Dati par sociālo uzņēmumu paveikto 2025.gadā tiks iegūti no sociālo 

uzņēmumu gada darbības pārskatiem, kas tiks iesniegti līdz šī gada 

1.maijam. 

Sagaidāms, ka 2026.gadā sociālās uzņēmējdarbības sektors turpinās 

izaugsmi, pieaugs mērķa grupu nodarbinātība un sabiedrības iesaiste. Arī 

2026.gadā tiks nodrošināts atbalsts sociālajiem uzņēmumiem, tostarp 

granti sociālā biznesa ideju attīstībai, kompensācijas par nodarbinātajiem 

mērķa grupu pārstāvjiem un bezmaksas konsultācijas biznesa plānu 

izstrādei. 

 

Vairāk informācija Labklājības ministrijas mājaslapā:  

www.lm.gov.lv/lv/jaunums/socialo-uznemumu-komisija-pern-

pienemusi-83-lemumus-par-sociala-uznemuma-statusu  

https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-komisija-0
http://www.lm.gov.lv/lv/jaunums/socialo-uznemumu-komisija-pern-pienemusi-83-lemumus-par-sociala-uznemuma-statusu
http://www.lm.gov.lv/lv/jaunums/socialo-uznemumu-komisija-pern-pienemusi-83-lemumus-par-sociala-uznemuma-statusu


 
 
 

 

SOCIĀLO UZŅĒMUMU ATBALSTS – GRANTI 
 

Sociālās uzņēmējdarbības granti ir paredzēti sociālajiem uzņēmumiem 

un sociālās uzņēmējdarbības uzsācējiem, lai īstenotu dzīvotspējīgus un 

pamatotus biznesa projektus, uzsāktu darbību vai paplašinātu esošo 

uzņēmējdarbību. 

Programmu īsteno Labklājības ministrija sadarbībā ar ALTUM. Grantu 

saņemšanai: 

    Uzņēmumam jābūt reģistrētam sociālo uzņēmumu reģistrā.  

✓ Uz grantu var pretendēt arī fiziska persona, ja tā ir uzvarējusi 

Labklājības ministrijas rīkotajā sociālās uzņēmējdarbības 

uzsācēju biznesa ideju konkursā (plānots 2026.gada 

1.ceturksnī). Pēc granta piešķiršanas jādibina SIA un jāiegūst 

sociālā uzņēmuma statuss. 

   Pieejamais granta apmērs ir no 10 000 EUR līdz 200 000 EUR, un to 

var izmantot investīcijām, apgrozāmajiem līdzekļiem, tostarp darba 

atlīdzības izmaksām, atbilstoši biznesa plānam un granta nosacījumiem. 

      Projekta idejai jābūt dzīvotspējīgai un jānodrošina būtiska sociālā 

ietekme ilgtermiņā.  

     Projekta īstenošanas termiņš ir līdz diviem gadiem. 

   Pastāv nozaru un citi ierobežojumi, par tiem detalizētāk skatīties šeit. 

 

 

 

Vairāk informācija ALTUM mājaslapā:  

www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/sociala-uznemejdarbiba  

 

 

 

https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs
https://www.altum.lv/wp-content/uploads/2024/07/granta_aprekins_un_nosacijumi.pdf
https://www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/sociala-uznemejdarbiba/nozaru-un-citi-ierobezojumi/
http://www.altum.lv/pakalpojumi/biznesam/sociala-uznemejdarbiba


 
 
 

 

KOMPENSĀCIJAS SOCIĀLAJIEM UZŅĒMUMIEM 

 

Aicinām izmantot iespēju pieteikties kompensācijai katru ceturksni! 

Labklājības ministrija kompensē sociālajiem uzņēmumiem veiktās valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas (VSAOI) darba devēja daļu un 

izmaksāto slimības naudu (darbnespējas lapu A) par nodarbinātajām 

personām ar invaliditāti un garīga rakstura traucējumiem. Kompensācijas 

var saņemt visi sociālie uzņēmumi, kas nodarbina minētās personas (ne 

tikai darba integrācijas sociālie uzņēmumi).  

No 2024.gada, kad sākās šobrīd aktīvais Eiropas Sociālā fonda Plus 

projekts “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai”, kompensācijas izmaksātas 

22 sociālajiem uzņēmumiem par 139 darbiniekiem, kopējā kompensāciju 

summa ir 168 703,21 EUR. 

 

Sociālie uzņēmumi, kas nodarbina personas ar invaliditāti vai garīga 

rakstura traucējumiem, var saņemt: 

• kompensāciju par veiktajām Valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām (darba devēja daļu); 

• vienreizēju algas kompensāciju par pirmo pilno nostrādāto 

kalendāra mēnesi, ja šī persona, uzsākot darba attiecības ar sociālo 

uzņēmumu, ir bijusi reģistrēta bezdarbnieka statusā; 

• kompensāciju par darba devēja izmaksāto slimības naudu 

(darbnespējas lapu A). 

 

 

 

Sociālā uzņēmuma veikto maksājumu kompensācijas pieteikuma 

veidlapa un vadlīnijas VSAOI kompensācijai pieejamas Labklājības 

ministrijas mājaslapā: www.lm.gov.lv/lv/vsaoi-kompensacijas 

 

https://www.lm.gov.lv/lv/vsaoi-kompensacijas-0


 
 
 

 

BEZMAKSAS KONSULTĀCIJAS SOCIĀLAJIEM 

UZŅĒMUMIEM BIZNESA PLĀNA IZSTRĀDEI 

 

No 2025.gada augusta sociālajiem uzņēmumiem ir iespēja saņemt 

bezmaksas konsultācijas biznesa plāna izstrādei, ko nodrošina biznesa 

konsultāciju uzņēmums SIA “Konsorts”. 

Sociālajam uzņēmumam ir iespēja saņemt: 

• Līdz 30 konsultācijām par tēmām: sociālā uzņēmējdarbība, 
finanses, grāmatvedība un nodokļi, mārketings, iepirkuma 
procedūras. 

• Vienas konsultācijas ilgums: 1 stunda. 

• Pirms konsultāciju uzsākšanas tiek veikta profilēšana, lai noteiktu 
Jūsu uzņēmumam piemērotāko saturu un apjomu. 

Konsultācijas tiek piešķirtas kā de minimis atbalsts. 

     Kā pieteikties? 

1. Sociālais uzņēmums sazinās ar SIA “Konsorts”: Kaspars Timofejevs, 
kaspars.timofejevs@konsorts.lv, tālr. 29494787. Ievada sarunas jeb 
profilēšanas laikā vienojas par konsultāciju saturu. 

2. Divu darbdienu laikā pēc profilēšanas konsultants nosūta 
sociālajam uzņēmumam rekomendāciju. 

3. Sociālais uzņēmums: 
• Aizpilda Iesniegumu par konsultāciju saņemšanu biznesa 

plāna izstrādei. 
• Elektroniski paraksta iesniegumu un nosūta to uz Labklājības 

ministrijas e-pastu: lm@lm.gov.lv. 
• Pēc Lēmuma par atbalstu saņemšanas vienojas ar 

konsultantu par konsultāciju grafiku. 

 

 

Informācija pieejama Labklājības ministrijas mājaslapā:  
www.lm.gov.lv/lv/konsultacijas-socialajiem-uznemumiem  

mailto:kaspars.timofejevs@konsorts.lv
https://www.lm.gov.lv/sites/lm/files/media_file/Iesniegums_konsult%C4%81cijas.docx
https://www.lm.gov.lv/sites/lm/files/media_file/Iesniegums_konsult%C4%81cijas.docx
mailto:lm@lm.gov.lv
http://www.lm.gov.lv/lv/konsultacijas-socialajiem-uznemumiem-0

